フ
ロ
ン
ト
ス
ク
リ
ー

フ
ロ
ン
ト
ス
ク
リ
ー
ン
各
種
イメージサイズ ファインホワイト / ハイホワイト 外形サイズ
A×B×C(mm)
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番 価格
200 4064×3048 KEVL-200WF/AW
オープン
162×179×4474 42.9
250 5080×3810 KEVL-250WF/AW 162×179×5550 60.0
300 6096×4572 KEVL-300WF/AW 210×227×6606 118.6
４:３サイズ ※型番末尾  WF：黒マスク付　AW：オールホワイト
イメージサイズ ファインホワイト / ハイホワイト 外形サイズ
A×B×C(mm)
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番 価格
170 3763×2117 KEVL-HD170WF/AW
オープン
162×179×4173 37.8
200 4427×2490 KEVL-HD200WF/AW 162×179×4837 47.3
250 5534×3113 KEVL-HD250WF/AW 210×227×6004 68.9
16:９サイズ ※型番末尾  WF：黒マスク付　AW：オールホワイト
イメージサイズ ファインホワイト / ハイホワイト 外形サイズ
A×B×C(mm)
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番 価格
170 3662×2289 KEVL-WX170WF/AW
オープン
162×179×4072 37.5
200 4308×2692 KEVL-WX200WF/AW 162×179×4718 46.9
250 5385×3365 KEVL-WX250WF/AW 210×227×5855 68.3
16:10サイズ ※型番末尾  WF：黒マスク付　AW：オールホワイト
イメージサイズ ファインホワイト 外形サイズ
A×B×C(mm)
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番 価格
160 3251×2438 KEVL-SL-160/AW
オープン
162×179×3711 36.1
170 3454×2591 KEVL-SL-170/AW 162×179×3914 38.1
180 3658×2743 KEVL-SL-180/AW 162×179×4118 42.9
190 3861×2896 KEVL-SL-190/AW 162×179×4321 45.2
200 4064×3048 KEVL-SL-200/AW 162×179×4524 48.9
４:３サイズ（シームレス）※型番末尾  0：黒マスク付　AW：オールホワイト
イメージサイズ ファインホワイト 外形サイズ
A×B×C(mm)
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番 価格
160 3542×1992 KEVL-SL-HD160/AW
オープン
162×179×4002 37.3
170 3763×2117 KEVL-SL-HD170/AW 162×179×4223 42.2
180 3984×2241 KEVL-SL-HD180/AW 162×179×4444 44.5
190 4206×2366 KEVL-SL-HD190/AW 162×179×4666 48.2
200 4427×2490 KEVL-SL-HD200/AW 210×227×4887 73.9
210 4648×2615 KEVL-SL-HD210/AW 210×227×5168 77.9
220 4870×2739 KEVL-SL-HD220/AW 210×227×5390 81.2
230 5091×2864 KEVL-SL-HD230/AW 210×227×5611 84.5
16:９サイズ（シームレス）※型番末尾  0：黒マスク付　AW：オールホワイト
イメージサイズ ファインホワイト 外形サイズ
A×B×C(mm)
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番 価格
160 3446×2154 KEVL-SL-WX160/AW
オープン
162×179×3906 37.0
170 3662×2289 KEVL-SL-WX170/AW 162×179×4122 41.8
180 3877×2423 KEVL-SL-WX180/AW 162×179×4337 44.1
190 4092×2558 KEVL-SL-WX190/AW 162×179×4552 47.7
200 4308×2692 KEVL-SL-WX200/AW 210×227×4768 73.0
210 4523×2827 KEVL-SL-WX210/AW 210×227×5043 77.0
220 4739×2962 KEVL-SL-WX220/AW 210×227×5259 80.3
16:10サイズ（シームレス）※型番末尾  0：黒マスク付　AW：オールホワイト
規格サイズについてはオールホワイトでの製作が可能です。その際、型番の末尾は “WF” から “AW”となり
ます。
規格サイズについてはオールホワイトでの製作が可能です。その際、型番の末尾は “AW”となります。